
ZARZĄDZENIE NR 136/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Jakuba Wejhera w Górze

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego nieobecności, 
powierzam Pani Magdalenie Płotka-Garstka okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jakuba Wejhera w Górze, z siedzibą w Górze przy ul. Szkolnej 4, 84-252 Góra.

§ 2. 1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres niewykonywania funkcji 
kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora, w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności 
w szkole. 

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem zastępowanego 
dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej.

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w Gminie Wejherowo.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: E86A2046-8E70-491D-83B9-A66B6F492083. Podpisany Strona 1




